    					   ПОЛНОМОШНО
                                                   ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ НА СОБРАНИЕ


Јас,______________________________________од Скопје, со живеалиште/седиште на улица __________________________________ бр.___________ и со ЕМБГ/ЕМБС: _______________________  и л.к. бр. _________________ издадени од МВР _________, телефон и електронска адреса за контакт _____________________________________во својство на акционер на АД СОВРЕМЕН ДОМ Прилеп,  Го овластувам лицето___________________________________од ________, со живеалиште/седиште на ул.______________________________________  број  ________  и со ЕМБГ/ЕМБС _____________________ и л.к. бр._________________ издадени од   МВР ___________ да може да учествува , дава предлози и да гласа на Годишното Собрание на акционерите на АД СОВРЕМЕН ДОМ Прилеп   кое ќе се одржи на ден 07.07.2016 година , во просториите на седиштето на друштвото во Прилеп , на ул. Александар Македонски бр. 1Г/13,
 и во мое име и за моја сметка, да гласа со право на глас  на сите  акции кои ги поседувам во моментот на давањето на полномошното , односно со вкупно _________ обични управувачки акции.
Гласањето, полномошникот да го врши по сопствена определба, водејќи сметка за моите интереси  .

Полномошното го издавам за потребите на Годишното Собрание.
Ова полномошно има важност само за Годишното Собрание, кое ќе се одржи на ден 07.07.2016 година  во просториите на седиштето на Друштвото , на ул. Александар Македонски бр. 1Г/13, Прилеп.

Ова полномошно ќе биде изготвено во три примерока , од кои по еден примерок  за давателот на полномошното, примерок за полномошникот и еден за потребите на евиденција на Собранието.



__.___.2016 година						ПОЛНОМОШНИК,с.р
во ______________						_____________________
							            (читко испишано име и презиме)
